
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN GÒ DẦU 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND        Gò Dầu, ngày  26 tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tập huấn viên huyện Gò Dầu 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 428/QĐ-TTg ngày 18 tháng 4 năm 2019 của Thủ tướng 

Chính phủ phê duyệt Đề án “Nâng cao năng lực đội ngũ hòa giải viên cơ sở giai đoạn 

2019 - 2022; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 93/TTr-PTP ngày 23         

tháng 02 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Tập huấn viên huyện Gò Dầu, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

      1. Bà Trần Thị Bích Vân – Trưởng phòng Tư pháp huyện. 

      2. Bà Huỳnh Thị Phương Loan – Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam 

huyện. 

      3. Ông Lê Văn Hoàng – Phó Chủ tịch Hội Luật gia huyện. 

 4. Bà Nguyễn Thị Kim Diễm – Phó Trưởng phòng Tư pháp huyện. 

 5. Ông Nguyễn Trung Thái – Chuyên viên Ủy ban MTTQVN huyện. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tập huấn viên, gồm: 

      - Hướng dẫn nghiệp vụ, kỹ năng hòa giải cho hòa giải viên ở cơ sở. 

      - Tuyên truyền, phổ biến kiến thức pháp luật cho hòa giải viên ở cơ sở. 

      - Tham gia các đợt tập huấn, nâng cao kỹ năng và các nhiệm vụ khác về hòa 

giải ở cơ sở do UBND tỉnh, huyện tổ chức. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 2313/QĐ-UBND ngày 14/7/2023 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện về việc kiện 

toàn Tập huấn viên huyện Gò Dầu. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 Nơi nhận: 
- Sở Tư pháp; 

- TT.HU, TT.HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, PTP. 

 

           CHỦ TỊCH 

             
 

 

  

             

 


		2024-02-28T06:59:51+0000
	Not specified


		2024-02-28T08:18:46+0000
	Not specified


		2024-02-28T08:18:47+0000
	Not specified




